ES'IADU DO RIO GRÁ}D[ DU SLL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
CNPJ - 94.442.2821000 1 -20
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS - RS - CEP: 98.528-000

wr FONE:: (55) 9 99949-4024 I (5s)(ss) e e93s-7s48

e-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br
*:r*:ffi:RJffi*#tu :m)(ffi» ffi*éx*:f*|:fffi> -§#*K.*lr(ffi§*}^:§\,,#Ã

PORTARIA N" 279. DE 31 DE JULHO DE 2024

Concede licença à servidora
municipol para tratamento de saúde.

ALAIR CEMII\, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação

vigente, com base no art. 197 do Estatuto do Servidor Público Municipal de

Derrubadas (Lei Mun. n" 152195)

CONCEDE

À servidora municipal MIRDES CLACI GRUTZMANN
STEINKE, Professora, lotada na Escola Municipal de Ensino Fundamental Duque

de Caxias e na Escola Municipal de Ensino Fundamental Salto Grande, 05 (cinco)

dias de licença para tralamento de saúde, a partir de 2910712024 a 0210812024,

conforme atestado médico em anexo.

affi-li iri# o:;:,' ;í,;;.á.iioruau,-rs.com.br
ei:ii,Lrlri.iíi' e-mail:prefeitura@derrubadas-rs.com.t

Gabinete do Prefeito Municipal de Dem.rbadas, aos 31 de julho
de 2024.

Registre-se e Publique-se,
aos 3110712024"

'ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal